
C st a  a e 8

21.00 € 24.00  € Non applicable

BASSE SAISON
04/04-15/05
19/09-12/10

MOYENNE SAISON
16/05-10/07
22/08-18/09

HAUTE SAISON
11/07-21/08

  Tarifs ANWB-CKE à la nuitée  2026

  Tarifs Emplacement 2026

*TAXE DE SÉJOUR 0.22 €
PAR NUIT ET PAR ADULTE

*FRAIS DE RÉSERVATION 10 €

BASSE SAISON
04/04-15/05
19/09-12/10

MOYENNE SAISON
16/05-10/07
22/08-18/09

HAUTE SAISON
11/07-21/08

ADULTE 4.88 € 5.68 € 6.08 €

PERSONNE 
DE 11 À 17 ANS 4.80 € 5.60 € 6.00€

ENFANT
 DE 2 À 10 ANS 2.90 € 3.10 € 3.30 €

ENFANT 
MOINS DE 2 ANS Gratuit Gratuit Gratuit

VÉHICULE 2.90 € 3.40 € 3.70 €

GRAND EMPLACEMENT 3.70 € 4.50 € 4.80 €

PETIT EMPLACEMENT 2.70 € 3.50 € 3.80 €

ELECTRICITÉ 5.50 € 5.50 € 5.50 €

ANIMAL 2.50 € 2.50 € 2.50 €
FORFAIT  (1 PERS.)

CYCLISTE/MARCHEUR 9.00 € 11.00 € 12.00 €

Forfait hors taxe de séjour : 2 personnes-1 emplacement-1 véhicule-électricité-1 animal
Taxe de séjour 0.22 € / par jour et par personne



  Tarifs Mobil-home 2 personnes 2026

  Tarifs Mobil-home 4 personnes 2026

POUR UNE LOCATION DE PLUS
DE 3 SEMAINES NOUS

CONTACTER

BASSE SAISON
04/04-15/05
19/09-12/10

MOYENNE SAISON
16/05-10/07
22/08-18/09

HAUTE SAISON
11/07-21/08

1 SEMAINE 280 € 340 € 600 €
2 SEMAINES 515 € 626 € 1 100 €
3 SEMAINES 720 € 877 € 1 540 €

NUITÉE 
(MINIMUM 3 NUITS) 45 € 50 € 90 €

MÉNAGE OBLIGATOIRE 45 € 45 € 45 €
FRAIS DE RÉSERVATION 10 € 10 € 10 €

  Tarifs Mobil-home 5 personnes 2026

Nos amis les animaux ne sont pas admis dans les locations

c
vbd b

POUR UNE LOCATION DE PLUS
DE 3 SEMAINES NOUS

CONTACTER

BASSE SAISON
04/04-15/05
19/09-12/10

MOYENNE SAISON
16/05-10/07
22/08-18/09

HAUTE SAISON
11/07-21/08

1 SEMAINE 330 € 390 € 680 €
2 SEMAINES 610 € 717 € 1 300 €
3 SEMAINES 850 € 1004 € 1 900 €

NUITÉE 
(MINIMUM 3 NUITS) 53 € 63 € 100 €

MÉNAGE OBLIGATOIRE 45 € 45 € 45 €
FRAIS DE RÉSERVATION 10 € 10 € 10 €

POUR UNE LOCATION DE PLUS
DE 3 SEMAINES NOUS

CONTACTER

BASSE SAISON
04/04-15/05
19/09-12/10

MOYENNE SAISON
16/05-10/07
22/08-18/09

HAUTE SAISON
11/07-21/08

1 SEMAINE 360 € 410 € 740 €
2 SEMAINES 662 € 755 € 1 420 €
3 SEMAINES 927 € 1057 € 2 080 €

NUITÉE 
(MINIMUM 3 NUITS) 55€ 65 € 110 €

MÉNAGE OBLIGATOIRE 45 € 45 € 45 €
FRAIS DE RÉSERVATION 10 € 10 € 10 €


